Plaats
1

UITSLAG BEDRIJVENLOOP 2011

Team
APG team 1

IR team 1

It's Us

HORLINGS team 1

Brandweer Amsterdam Amstellanden |

Vrije Universiteit team 1

Vrije Universiteit team 3

Teamtijd
2:53:49

3:04:33

3:08:31

3:10:05

3:10:08

3:10:30

3:10:51

Startnr
2303
2302
307
2304
2301
4356
2305
2841
2840
4417
2839
4416
4415
2842
2295
2296
4422
2299
2297
4352
4423
2322
2325
4368
2324
2321
4367
2323
2341
4390
2339
2340
4389
4391
2342
2351
2354
4400
2350
2352
2353
4399
2359
4404
2360
2361
2300
4406
4405

Naam
Klaas Reedijk
Thijs Knaap
Arjan Reinders
Jos Kalb
Jan Reinders
Claudia Kruse
Reserve
Marcel de Vries
Geert Willems
Miranda Goossens
Frank Schouten
Cathelijn Kloeze
Janine de Vocht
Reinier Terpstra
Dirk Schrama
Jeffrey Baay
Annemarie Bakker
Chris Dieffenbach
Patrick Baggerman
Lian Ya Lensing
Nicole Haasjes
Teunis Verhoek
Ridouan Ibrahimi
Cindy van der Veld
Arjen Heeck
Robert Johan
Astrid Johan-Stoffels
Raymond Teunisse
Reinier Ooteman
Montse Lloveras
Franjo Milos
Eric Janssens
Sandra Kooper
Marjolein Baghuis
Remco Kersting
Chris Bronwasser
Piet Rietveld
Femke Brandt
Boris Slijper
Emiel Hoogendijk
Jaap van Dieen
Solveig Lund
Theo Woldberg
Jouke Kramer
Alex Halsema
Dennys Franssen
Machiel Limburg
Jolanda van Rijssen
Marike Bakker

Geslacht
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Tijd
loper
0:36:58
0:41:14
0:42:02
0:43:05
0:51:54
0:53:35
0
0:43:15
0:44:20
0:46:27
0:50:31
0:50:37
0:51:45
0:57:08
0:41:09
0:45:38
0:50:16
0:51:28
0:55:51
0
0
0:41:29
0:49:29
0:49:31
0:49:36
0:51:38
1.03:30

0:45:38
0:46:58
0:47:29
0:50:03
0:53:35
0:53:59
0:55:45
0:41:20
0:48:10
0:48:13
0:52:47
0:56:51
1:.01:44
1:15:27
0:37:30
0:48:38
0:50:07
0:54:36
0:55:46
0:57:05
1:00:42
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UITSLAG BEDRIJVENLOOP 2011

Londen & Van Holland

IIR team 2

NLR

Tommy Hilfiger team 2

Brandweer Amsterdam Amstellanden |l

Vrije Universiteit team 2

Brandweer Amsterdam Amstellanden 1l

3:12:49

3:18:14

3:19:08

3:25:09

3:25:26

3:27:04

3:38:32

422
2313
4364
2316
2315
4363
2314
4420
2844
2845
4419
4421
2843
4418
2365
2368
2364
2367
4414
2366
4413
2334
2335
4379
2333
4377
4376
4378
2345
4392
2344
2343
4394
4393
2357
4401
4402
2355
2356
4403
2358
2349
4398
2348

4395
4396
2347
4397

Cees Denneman
Sander Haasbroek
Marion Grandiek
Rolf Stam

Irwin Dankoor
Daniella Severing
Mark Ketelaars

Pim Velthuis

Tomas Koolhaas
Michiel Konijn
Marieke Jansen
Dominique Caron
Robert Hazewindus
Ermelinda Vermeulen
Jacques Meinsma
Onbekend Talent
Leo Timmermans
Pieter Teeuwen
Onbekend Talent
Christophe Hermans
Heidy Wolters

Neil Skinner
Timothy Wilson
Holly Ramer

Karim El Kadi

Silvia Noorits

Mireia Gil Pena
Charlotte Zwaan
Peter Keijzer
Franca van Mechelen
Theo Schut

Marco Weesjes
Monique Baker
Josta Patrick

Frans Berkhout
Jacqueline Edixhoven
Erella Grassiani

Jan van Wouwe
Gerrie Buijze

Lotte Hermsen
Joop van der Sluis
Richard Jansen
Marjolein Jansen
Vincent Moerenhout
Jacqueline
Stroosnijder

Paulien v Gijn
Willem Heemstra
Claudia Hogerheijde
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0:39:42
0:49:56
0:51:19
0:51:52
0:53:53
1.07:54

0:40:04
0:48:47
0:53:25
0:55:58
0:57:15
0:57:33
0:58:01
0:44:06
0:48:14
0:52:09
0:53:17
0:54:39
0:55:46
0:58:19
0:45:57
0:48:24
0:54:37
0:56:11
1.02:38
1.03:29
1.06:12
0:42:57
0:49:48
0:54:46
0:57:55
0:59:09
1.02:56
0:45:47
0:51:28
0:54:26
0:55:23
0:57:15
0:57:35
1.05:29
0:49:12
0:49:12
0:53:57

1:06:11
1:08:55
1:09:29
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HORLINGS team 2

Mentrum

Tommy Hilfiger team 1

Vrije Universiteit team 4

Bank of Tokyo Mitsubishi UFJ

Tommy Hilfiger team 3

Parentix

3:38:40

3:39:53

3:42:43

3:45:40

3:49:33

3:50:42

3:58:12

2329
4371
2328
2326
4369
2327
4370
2337
4386
2338
4387
4388
2330
4374
4373
4372
2331
2332
2848
4409
2363
2362
4411
4410
4408
4412
2311
4362
2310
4361
2312
2849
4381
4383
4385
4384
2336

4380
4366
2320
2318
2317
2319
4365
2298

Frank Boucher
Nienke Albracht
Jeroen Vollrath
Nico Vlug

Els van der Veer
Bart Slaman

Bianca van der Veld
Rinse Vreugdenhil
Charlotte Beijst
Peter Sweers

Inger de Mooij

Anja van der Land
Gernot Lenz

Oudry Aldana

Mary Doumtsi
Pleuni Andringa
Gary Plunkett

Mike van Leeuwen
Richard Johansson
Eva van der Reijden
Sunny Schippers
Wouter van Hasselt
Nikki Tijdink
Mariska Stam

Eline Rinsema
Laura Janssen

Aalt Leusink

Katie Unoki Katsura
Herbert Dupont
Chantal Reus
Rudolf Kerbosch
Christopher Koerber
Jocelyne Norbruis
Kimberley Jakeman
Annelieke Wolterink
Pascale Mooij

Niels Bon

Carolien de
Ruijsscher

Roos Frinking
Wesley de Vries
Emile van Bergen
Vincent Kemp
Nardo Kamer
Bettina Kresse
Edwin Denekamp
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0:51:38
0:53:43
0:56:24
0:56:55
1.03:34

0:44:07
0:55:28
0:56:13
1.04:05
1.04:05
0:49:15
0:54:55
0:58:37
0:59:56

0:52:54
0:57:11
0:57:16
0:58:19
0:58:58
1.00:27
1.00:48
0:48:11
0:55:52
1.02:17
1.03:13

0:52:34
0:54:36
1.00:37
1.02:55
1:10:42
1:10:43

1:10:43
0:56:58
0:58:17
1.01:17
1:01:40
1.04:53
1:11:22



UITSLAG BEDRIJVENLOOP 2011

geen geen4
klassering APG team 2 lopers 2308 Eric de Rouw M 0:50:51
4357 Mirte Bronsdijk Y 0:53:36
2306 Robert Picauly M 1:02:24
2307 Dylan Evans M 0
2309 Reserve M 0
4358 Reserve \% 0
4359 Reserve \% 0
geen geen 4
klassering Ned. Vereniging v Journalisten lopers 4353 Jennefer Baars \% 0:56:21
4354 Jenny Fritschy Y 1:00:41
4355 Irene Staal Y 1:01:41



